
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo per lo svolgimento di “Attività di supporto alla Segreteria del Centro 

Cambridge e Competenze Linguistiche” 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 
 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
  tiziana.paniccia@unicam.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta del Dott. Gian Marco Quacquarini, responsabile dell’Area Servizi 

agli Studenti di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 6330 del 30/01/2025 con cui è stata 

bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo 

svolgimento di “Attività di supporto alla Segreteria del Centro Cambridge e Competenze 

Linguistiche”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 9765 dell’11/02/2025 relativa alla 

nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo 

svolgimento di “Attività di supporto alla Segreteria del Centro Cambridge e Competenze 

Linguistiche” non essendoci domande da valutare. 

 

La presente disposizione è pubblicata sul sito web di Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 




		2025-03-21T11:00:44+0100
	IT
	Andrea Braschi




